ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO SEGUBDO ADITIVO AO CONTRATO 05/2024 -

CONCORRENCIA ELETRONOCA 01/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: JUDSON G DA SILVA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI ME.
CNPJ - 08.838.881/0001-26
OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada
para as obras de execução de praça pública, localizada avenida
Manoel Nascimento, ao lado da igreja matriz são Francisco de
Assis, centro do município de Tenente Laurentino Cruz/RN.
VIGENCIA: fica prorrogado por mais 120 (cento e vinte) dias.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21.
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 08 de janeiro de 2025.

FRANCISCO MACEDO DA SILVA –
Prefeito

JUDSON GUTIERRE DA SILVA –
Sócio Administrador.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:D9F00DC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/01/2025. Edição 3454
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/